
Hai  uoto

Sisällysluettelo:

Kuntakuulumisia s. 2
Tiedotteet  s. 3-4
Ilmoitukset  s. 5-13
Yhteystiedot  s. 14

Kuntatiedote ilmestyy aina kuun alussa.
Kuntatiedote ei kuitenkaan ilmesty 
heinäkuussa. Julkaistava aineisto on 
toimitettava viimeistään kuukauden 20. 
päivään mennessä osoitteeseen:
tiedote@hailuoto.fi

Hinnasto:
    A4-sivu 94,50 €

1/2-sivua 63,00 €
1/4-sivua 42,00 €
1/8-sivua 25,20 €

Tiedotukset ja tapahtumat

Kuntatiedote huhtikuu 2024

Kuva: Jere N.R. Kangas

mailto:tiedote%40hailuoto.fi?subject=


s. 2 Kuntakuulumisia

Hailuodon kuntatiedote 3.4.2024

Kohti tulevaisuuden 
saaristoja – vanhaa 
hukkaamatta
Hahmotelmat tulevan kehityskulun ennakoimiseksi 
nykyhetkessä on taitolaji, ja Suomen saaristoalueiden 
tulevaisuuden osalta se on sitä erityisesti.

Tampereen yliopiston alueellisen kehittämisen 
tutkimusryhmän johtaja, professori Markku Sotarauta 
on Saaristoasiain neuvottelukunnan tilauksesta 
selvittänyt viisi Suomen saaristojen skenaariota 
vuoteen 2045.

Asia on juuri nyt ajankohtaisempi kuin aikoihin. Maa- 
ja metsätalousministeriössä valmistellaan parhaillaan 
uutta saaristolakia – lakia saariston kehityksen 
edistämisestä. Lain tarkoituksena on tuoda vakautta 
ja luottamusta asukkaille saariston kiinteän asutuksen 
turvaamisesta ja toimeentulomahdollisuuksista, 
liikkumisesta ja peruspalvelujen saannista. 
Toimintaympäristömme muutos on nostanut 
konkreettisesti esille myös saariston turvallisuuden 
ja huoltovarmuuden.  Saaristoasiain neuvottelukunta 
(SANK) on mukana taustavaikuttajana ja tuo 
valmisteluun näkemyksensä mm. saariston yhteyksien, 
liikkumisen, elinkeinojen ja tuulivoiman osalta.

Saariston kehityskulut on ajankohtainen asia myös 
Hailuodossa 2026 vuoden loppuun valmistuvan 
kiinteän yhteyden vaikutusten ennakoimiseksi ja 
kunnan kokonaisuudistuksen yhteensovittamiseksi 
uuden liikennöintiyhteyden valmistumiseen. 
Miltä näyttää saaristoalueiden tulevaisuus ja 
vaihtoehdot Sotaraudan selvityksen valossa?
Suomen saaristoalueiden tulevaisuutta hahmotellaan 
selvityksessä viiden skenaarion kautta: saaristo 
elämyksinä, saaristo elämäntapana, saaristo turvana 
ja saaristo erämaana sekä näiden neljän yhdistelmänä 
syntyvä saaristo pisteinä.

Saaristo elämyksinä 2045 -skenaariossa elämyspalvelut 
ovat saaristojen tärkein elinkeino. Mm. Lounais-
Suomen ja Suomenlahden saarissa on skenaariossa 
ympärivuotisia saaristomaailmoja ja palveluja 
myyviä pieniä yrityksiä. Selvityksessä Pohjamaan 
saarissa elämyspalvelujen tarjonta nähdään 
pienimuotoisempana kuin etelän saaristoissa.

Miksi näin? Hailuodossa ympärivuotisuuden 
kehittäminen on tunnistettu ja haaste otettu vastaan. 
Hailuoto saaristomaailmana pystyy tarjoamaan 
palveluja, elämyksiä ja luonnon designia, joka saa 
satunnaisenkin vierailijan palaamaan kerta toisensa 
jälkeen.

Saaristo elämäntapana 2045 -skenaariossa 
saaristolaisuus on elämäntapavalinta. Väli- ja 
ulkosaaristossa asuu mereen ja saariin syvästi 
rakastuneita syväsaaristolaisia, jotka vaalivan monin 
tavoin vanhoja perinteitä. 

Perämeren Hailuoto on ulkosaaristoa. Hailuodon 
maisemat ja rakennettu ympäristö ovat ainoalaatuisia, 
ja koko kunta on kansallismaisemaa.  Rakennettua 
ympäristöä leimaa hyvin säilynyt ja hoidettu 
talonpoikainen rakentaminen, idylliset kalastajakylät 
sekä perinteikäs kulttuurinen ilmiasu. Käsityksemme 
on, että luontoarvojen sekä rauhallisten, turvallisten 
elin- ja asuinympäristöjen arvostuksen nousu kasvattaa 
jatkossa saaristoon ja Hailuotoon rakastuneiden 
määrää. Lämpimästi tervetuloa Hailuotoon!

Saaristo turvana 2045 -skenaario liittyy puolestaan 
Lounais-Suomen ja Suomenlahden saaristoihin, 
joissa skenaariossa militarismi määrittää arkielämän 
puitteet. Saaristolaiset integroituvat osaksi 
turvallisuusstrategiaa.

Saaristo erämaana 2045 -skenaarion emme toivo 
toteutuvan. Skenaariossa kiinnostus saaristoja kohtaan 
on vähäistä, tunnelma apea ja saariston infra rapistuu 
hitaasti, mutta varmasti.

Saaristo pisteinä 2045 -skenaariossa saaristojen 
kehitystä luonnehtii paikkasensitiivisyys ja 
saaristoluonnon vaaliminen kaikissa ratkaisuissa. 
Elämystalouden keitaat ovat siellä, missä kunnat 
ja yrittäjät ovat olleet aktiivisia ja mihin kysyntä 
on kohdistunut. Syväsaaristolaiset yhteisöt ovat 
kulttuurihistoriallisesti merkittävissä paikoissa. 
Turvallisuus- ja puolustuspolitiikkaa tukevia keskittymiä 
ja verkostoja on strategisissa saaristokohteissa. 
Yhdelläkään saaristolla ei ole yhtä tarinaa, vaan ne ovat 
monien elämänmuotojen ja toimintojen mosaiikkeja. 

Hailuodon nykyisessä kuntastrategiassa asukkaat ovat 
ilmaisseet näkemyksenä tulevaisuudesta:

”Hailuodon ominaispiirteiden, saaristolaisidentiteetin, 
kulttuurin, kansallismaiseman ja luonnon vaaliminen 
siten, että tulevatkin sukupolvet saavat nauttia 
omintakeisesta saarielämästä.”

Saaristomaailmoilla – ja Hailuodolla – on 
erityislaatuinen tulevaisuuspotentiaali. Saaristot voivat 
toimia ajan hengessä ja  tarjota uudenlaista, laajan 
luontoyhteyden sisältävää laadukasta elämäntapaa. 
Saaristoissa toimitaan resurssien perinteisestä 
niukkuudesta johtuen resurssiviisaasti. Saaristot 
tarjoavat paikallisesta tietämyksestä nousevaa kokeilu- 
ja kehittämiskapasiteettia. Luonnollisesti.

Kunnanjohtaja
Maarit Alikoski
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Kirkonkylän 
rakennuskaavan päivitys

Kirkonkylän rakennuskaavan päivitys 
alkoi viime vuonna. Kaavatyön tavoitteena 
on päivittää  vuonna 1999 hyväksytty 
Kirkonkylän rakennuskaava vastaamaan 
Hailuodon kunnan nykyisiä ja tulevia tarpeita, 
etenkin asuinrakentamisen suhteen.

Lisäksi asemakaava-aluetta laajennetaan 
Viinikantien itäpuolelle sekä pieneltä osin 
Luovontien pohjoispuolelle.

Hailuodon kunta omistaa suunnittelualueesta 
noin kolmasosan, Luovontien tiealue on valtion 
omistuksessa ja muu osa suunnittelualueesta 
on yksityisessä omistuksessa.

Alkuperäinen suunnittelualueen koko 
on noin 61,2 hehtaaria, mutta voi olla, 
että laajennusalue supistuu hieman 
alkuperäisestä.

Olemme allekirjoittaneet maaliskuussa 
kaavoituksen käynnistämissopimuksia 
suunnittelualueen yksityisten maanomistajien 
kanssa ja kuntatiedotteen mennessä painoon 
yli puolet ovat sopimuksen jo allekirjoittaneet. 

Huhtikuun tavoitteena on saada pohjakartta, 
jotta touko-kesäkuussa olisi alustava 
kaavaluonnos valmis.

Rantasumpun asemakaavan 
laajennus
Rantasumpun asemakaavan laajennuksen luonnos ja muu 
valmisteluaineisto on asetettu maankäyttö- ja rakennuslain 
62 §:n sekä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 30 §:n 
mukaisesti nähtäville mielipiteen esittämistä varten ajalle 
15.3.-16.4.2024. Kaava-aineisto on nähtävillä kunnanvirastolla 
sekä kotisivuilla: 
https://hailuoto.fi/rantasumpun-asemakaavan-laajennus/

Yksityisteiden talvikunnossapito-
avustukset v. 2024
Hailuodon kunta avustaa järjestäytyneitä tiekuntia vuonna 2024. 
Hakemukset tulee toimittaa kuntaan 2.5.2024 klo 9:00 mennessä 
joko postitse tai sähköpostilla: tekninen@hailuoto.fi

Avustus koskee kaikkia tiekuntia, jotka 
- toimivat yksityistielain mukaan sekä
- niitä teitä tai tien osia, jotka palvelevat vakituista asutusta.
 Molempien ehtojen tulee täyttyä.

Uuden tiekunnan tulee olla rekisteröity 28.4.2024 mennessä 
Maanmittauslaitoksen yksityistierekisteriin. 
Jos tiekunnalla on säännöt, jotka mahdollistavat piha- tai 
sopimusteiden hoidon, niin myös nämä tieosat ovat avustuskelpoisia 
niiltä osin kuin ne palvelevat vakituista asutusta.

Avustus jaetaan ehdot täyttävien tiekuntien kesken ja maksetaan 
tiekuntien pankkitilille kesäkuun 2024 aikana. Tarkemmat hakuohjeet 
löytyvät kunnan verkkosivuilta ajankohtaisista uutisista hailuoto.fi.

Hailuodon kunta Tekniset palvelut
Luovontie 176 90480 Hailuoto

Sijaisia haetaan
Päiväkodissa tarvitaan tuntityöläisiä ja/
tai useamman päivän sijaisia huhtikuulle.

Ota yhteyttä!

Timo Viitanen
Päiväkodinjohtaja, OnnenSaari
Hailuodon kunta
timo.viitanen@hailuoto.fi
044 4973 530

Yritysten avoimet 
työpaikat Hailuodossa
Yritykset voivat ilmoittaa avoimista 
työpaikoistaan kunnalle. 
Tiedot ilmoitetaan sähköpostilla: 
kunnanvirasto@hailuoto.fi

Löydät ilmoitetut työpaikat sivulta:
https://hailuoto.fi/avoimet-tyopaikat/

Tilinpäätös 2023
Kunnanhallitus hyväksyi vuoden 2023 tilinpäätöksen 
kokouksessaan 26.3.2024 ja lähetti asiakirjan tilintarkastajalle 
ja tarkastuslautakunnalle tarkastettavaksi. Kunnanvaltuusto 
käsittelee tilinpäätöksen kokouksessaan 11.6.2024.

Kunnanjohtaja Alikoski tiivistää tilikauden 2023:
– ”Hyvinvointialueuudistuksen toteuttamisen jälkeen Hailuodon 
kunnan tilikauden 2023 tulos on ennen varausten ja rahaston 
muutosta 5 731 € ylijäämäinen. Investointivarausten poistoeron 
88 327 € lisäämisen jälkeen ylijäämäksi muodostuu 94 058 €. 
Tilikauden tulosta heikentää Mäntyvilikin kiinteistön alaskirjaus 
-235 789 €.
Hailuodon kunnan kokonaistulot olivat tilikaudella 5,2 milj. € ja 
kokonaismenot 4,97 milj. €.

Verotuloja ja valtionosuuksia kertyi yhteensä lähes 3,6 milj.€. 
Vuosikate 730 000 € riitti kattamaan poistot 725 000 €.
Jatkoon liittyen kunnan toiminnan vaikuttavuutta tulee lisätä 
ja toimintatapojen uudistamista jatkaa. Näin pystymme 
vastaamaan nopeasti ja kestävästi kunnan myönteisiin 
kehittämishaasteisiin.”

https://hailuoto.fi/rantasumpun-asemakaavan-laajennus/
mailto:tekninen%40hailuoto.fi?subject=
https://hailuoto.fi
mailto:timo.viitanen%40hailuoto.fi?subject=
mailto:kunnanvirasto%40hailuoto.fi?subject=
https://hailuoto.fi/avoimet-tyopaikat/
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Nuorten kesätyö 2024
(3.6.-2.8.2024)

Hailuodon kunta tarjoaa 14-21-vuotiaille Hailuodon 
nuorille mahdollisuuden kesätöihin. Nuori voi saada 
kunnalta kesätyöpaikan ja/tai kesätyösetelin. 

Haettavana on kunnan tarjoamia töitä ja 
kesätyösetelillä mahdollisuus saada töitä paikallisessa 
yrityksessä tai yhdistyksessä. Kunta tarjoaa nuorille eri 
palvelualueilla pääsääntöisesti kahden viikon mittaisia 
kesätöitä:

Kiinteistönhoito:
Lämpölaitokselle ajalle 3.6.-26.7. yksi nuori, joka 
toimii lämpölaitoksen ohella kiinteistönhoidossa 
kolmantena kesätyöntekijänä lomajaksojen aikana.
Sekä:
kaksi nuorta 3.6.-14.6. 
kaksi nuorta 17.6.-28.6. + 1.7.  
kaksi nuorta 1.7.-12.7. 
kaksi nuorta 15.7.-26.7.

Siivous:  3.6.-28.6. 
Mielellään hieman vanhempi opiskelija, että pystyisi 
tarvittaessa omatoimisestikin pesemään ikkunoita 
ym.

Onnensaari: 3.-14.6.
Kaksi nuorta, toinen ns. pienille 1-3 vuotiaille ja 
toinen 3-5 vuotiaille.

Kirjasto: 3.-14.6. ja 1.-12.7.
Kaksi nuorta, toinen kesäkuussa ja toinen 
heinäkuussa.

Matkailuneuvonta- ja viestintä: kaksi nuorta, toinen 
ajalle 1.-30.6.  ja toinen 1.-31.7. Työ on ensisijaisesti 
liikkuvaa Hailuodon kunnan alueella ja eri yrityksissä. 
Lisätään Hailuodon kunnan tunnettuisuutta 
matkailukohteena sekä matkailuun liittyvien 
tuotteiden ja palvelujen myyntiä.

Työajat ja palkkaus 2024 
alle 17 -vuotiaat: työaika 30,00 h/vko, palkka 1000,00 
€/kk (2 viikon työjakso 500,00 €)
yli 17 -vuotiaat: työaika 38,25 h/vko, palkka   
1785,63 €/kk ( 2 viikon työjakso 892,81 €)

Kunnan töihin haetaan kesätyöhakemuksella ti 
30.4.2024 mennessä. Hakemukseen merkitään toive 
työtehtävästä ja ajankohdasta. Myös se, milloin työ ei 
sovi, tulee laittaa hakemukseen.

Ennen kesää pidetään palvelualueittain yhteinen 
kesätyö2024 -infotilaisuus, johon kesätyötä haluavan 
nuoren on osallistuttava. Ajankohta ja paikka 
ilmoitetaan myöhemmin.

Hakemuskaavake löytyy osoitteesta:
https://hailuoto.fi/download/nuorten-
kesatyohakemus/

Hakemus palautetaan sähköpostitse
tai kunnan vapaa-aikatoimeen:
Hailuodon kunta / vapaa-aikatoimi
Luovontie 176
90480 Hailuoto
Kuoreen merkintä ”kesätyö2024”.

Verokortti ja tilinumero toimitetaan viimeistään 
työsuhteen alussa Hailuodon vapaa-aikatoimeen.

Kesätyöseteli 2024
Jos kunnan ”duunit” ei kiinnosta, nuori voi hakea töitä 
myös kesätyösetelillä. 

Kesätyösetelillä hailuotolainen Y-tunnuksen omaava 
yritys tai yhdistys voi työllistää nuoren kunnan tuella. 
Setelin arvo on 300 €. Nuoren työsuhteen pituus 
tulee olla vähintään 60 tuntia kesä-heinäkuun aikana, 
jotta kesätyöseteli voidaan myöntää.

Nuori hakee työpaikkaa itse suoraan yrityksestä 
tai yhdistyksestä ja hakee Hailuodon kunnalta 
kesätyösetelin kesätyöhakemuksella. Kesätyöseteliin 
on jatkuva haku 2.8.2024 saakka.

Hakemukseen merkitään kesätyöpaikka ja työpaikan 
yhteyshenkilön nimi yhteystietoineen (puhelin, 
sähköposti). Nuori voi käyttää kesän aikana 
kesätyöseteliä vain kerran.

Hakemus palautetaan:
Hailuodon kunta / vapaa-aikatoimi
Luovontie 176
90480 Hailuoto

Kesätyöseteliohje 
työnantajalle
Työnantaja tekee kirjallisen sopimuksen nuoren 
kanssa ja kesätyöstä on maksettava ko. alan 
työehtosopimuksen mukainen palkka. 

Kesätyöllistämiseen tarkoitettu summa tulee käyttää 
kokonaisuudessaan nuoren palkkakustannuksiin.

Tuki maksetaan työnantajalle jälkikäteen hakemusta 
vastaan. Hakemuksen liitteiksi vaaditaan työsopimus 
ja palkkatodistus, josta selviää tehdyt työtunnit.

Kesätyösetelitukihakemukset tulee laskuttaa
kunnalta viimeistään 31.10.2024.

Lisätietoja kesätöistä 044 4973 566
petri.partala@hailuoto.fi

https://hailuoto.fi/download/nuorten-kesatyohakemus/
https://hailuoto.fi/download/nuorten-kesatyohakemus/
mailto:petri.partala%40hailuoto.fi?subject=
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KOKOUSKUTSU

Hailuodon Kalastajainseura ry 
yleinen vuosikokous

Marjaniemen kalahallilla 
perjantaina 19.4.2024 klo 13:00.

Kokouksessa käsitellään säännöissä 
yleiselle kokoukselle määrätyt 

asiat.

Välittömästi edellisen kokouksen 
jälkeen pidetään Osuuskunta 

Hai-perkeen varsinainen 
osuuskuntakokous samassa 

paikassa.

Johtokunnat

Tervetuloa!

PALOMIESYHDISTYS TIEDOTTAA

Hailuodon palomiesyhdistys pyrkii 
järjestämään kevään aikana 1-2 

renkaanvaihtotapahtumaa.

Ilmoitamme tarkemmin 
ajankohdasta Instagramissa: 
@hailuodonpalomiehet sekä 
kauppojen ilmoitustauluilla. 

Yhdistykseltä on mahdollisuus 
vuokrata paljua juhliin, tapahtumiin 
tai vain omaan rentoutushetkeen.

KOKOUSKUTSU

HAILUODON JAKOKUNNAN
RN: o 72 – 878 – 7 – 1 osakkaat

kutsutaan sääntömääräiseen osakaskunnan 
kokoukseen, joka pidetään Metsästysseuran 

majalla os. Kottaintie 87
Lauantaina 27.4.2024 klo 13.00. 

Ilmoittautuminen kokoukseen
alkaa klo 12.00.

Kokouksessa käsitellään osakaskunnan 
varsinaiselle osuuskunnankokoukselle

kuuluvat sääntömääräiset asiat.

Kokouksesta laadittava tarkistettu 
pöytäkirja on osakkaiden nähtävänä 

Hailuodon Kunnantalolla 14 päivän ajan 
6.5.2024 alkaen.

Hailuodossa 15.3.2024 Hoitokunta

HAILUOTO-SEURA RY:N
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 

KEVÄTKOKOUS

pidetään seurakuntasalissa 
lauantaina 4.5.2024 klo 12.

Kokouksessa käsitellään seuran 
sääntömääräiset asiat.

Lämpimästi tervetuloa mukaan 
aktiivisen seuran toimintaan!

https://www.instagram.com/hailuodonpalomiehet/
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Ainot ja Reinot liikkeelle 
Ouluhallissa 17.4.2024

Huhtikuussa kutsumme jälleen seniorit liikkumaan 
Ouluhallille! 

Maksuttomassa liikuntatapahtumassa kävijöillä on 
mahdollisuus tutustua urheiluseurojen ja järjestöjen 
liikuntatoimintaan sekä alueen liikuntapalveluihin, 
kokeilla eri liikuntalajeja sekä saada ajankohtaista 
tietoa terveydestä ja hyvinvoinnista. 

Uutuutena tapahtumaan on tulossa liikunta- ja 
ulkoiluvaatteiden ja -välineiden esittelyä ja myyntiä. 

Musiikista vastaa Maaseudun Äänitorvi, 
musiikkineuvos Mikko Alatalo!

Tapahtuman järjestävät Pohjois-Pohjanmaan 
Liikunta ja Urheilu ry, PoPLin Eloa ja iloa kylille 
-hanke sekä Oulun kaupungin liikuntapalvelut ja 
vanhusneuvosto yhteistyössä urheiluseurojen ja 
järjestöjen kanssa.

Hailuodon seurakunta ja liikuntatoimi 
tarjoavat maksuttoman linja-autokuljetuksen 
tapahtumaan.

Lähtö kirkon parkkipaikalta klo 8.30 (klo 9.00 lautta) 
ja paluumatkalle lähdetään n. klo 13.45 (klo 14.30 
lautta). 

Ilmoittaudu mukaan 10.4.2024 mennessä: 
marja.rantasuomela@evl.fi tai 040 7430 382
petri.partala@hailuoto.fi tai 044 4973 566

Ohjelmassa kakkukahvit ja bingo! 
Tule mukaan viettämään iloinen hetki yhdessä

 mukavan ohjelman ja 
MuRu -hankkeen materiaalien

 lyhyen esittelyn parissa.

 Lämpimästi tervetuloa!

TUKEA
MUISTIPERHEILLE
RAVITSEMUKSEN

KAUTTA

Muisti ja Ruoka -hankkeen
päätöstilaisuus

Muistisairauteen sairastuneelle 
sekä hänen läheiselleen, yksin tai yhdessä

Hailuodon kirkolla
ke 10.4.2024 klo 12-13.30 

Ilmoittautuminen 4.4. mennessä
Miia Kammonen p. 050 339 6547
tarjoilujen vuoksi.
Tilaisuus on maksuton.

mailto:marja.rantasuomela%40evl.fi?subject=
mailto:petri.partala%40hailuoto.fi?subject=
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Yksinäisyys koskettaa useimpia meistä jossain elämänvaiheessa. 
Meistä jokainen tarvitsee toisen ihmisen seuraa, ja yksikin myönteinen 
ihmissuhde voi katkaista yksinäisyyden kierteen. 

Punainen Risti yhdessä seurakunnan kanssa välittää ystäviä sinne, 
missä ystävää tarvitaan. Ystävätoiminnan koulutetut, vapaaehtoiset 
ystävät tuovat iloa yksinäiseen arkeen. Ennen kaikkea ystävä on 
kuuntelija ja juttukaveri. Ystävä voi olla saattaja esim. sairaala käynneillä. 

Jos haluat tietää mitä ystävätoimintaa juuri sinun paikkakunnallasi on 
tarjolla, ota yhteyttä Punaisen Ristin Airi Sipilä 040 7217051 ja/tai 
seurakunnan Marja Ranta-Suomelaan 040 7430382 

 

 

Haemme reipasta ja ulospäin suuntautuvaa henkilöä, joka saa asiasta 
kiinnostuneita mukaan vapaaehtoiseen toimintaan. Kun löydämme 
innostuneen henkilön, tuemme toiminnan aloittamisessa sekä 
kehittämisessä. Ole rohkeasti yhteydessä osastomme puheenjohtajaan 
Ossi Suomela 0400 379778. 

   

Hailuodon osaston hallitus 

Ystävätoiminta Hailuodossa – Ei jätetä ketään yksin 

Sinustako Ensiapuryhmän vetäjä Hailuotoon? 
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HÄLLI-PÄIVÄ 4.5.2024 
seurakuntasalissa klo 13.30 

 
Pirtulaiva Madonian miehiä ja naisia lähdössä Perämerelle. Kuva Ylimaunun kirjasta. 

 

Pirtusota ja salakuljettajat Perämerellä 
FT Juha Ylimaunu kertoo tutkimuksensa ja kirjansa pohjalta kieltolain 

aikaisesta alkoholin salakuljetuksesta Perämerellä.  

Hailuodon vedet olivat tässä toiminnassa keskeisiä. Esitys pohjautuu 
arkistotutkimukseen sisältäen runsaasti uutta kuvamateriaalia. 

Musiikkia ja kahvitarjoilu 

Lämpimästi tervetuloa! 

 

Hailuotoon tarvitaan talviuintipaikka, joka olisi
mahdollisimman monen käytettävissä ja saavutettavissa.
Tarkoituksenamme on perustaa Hailuodon talviuimareiden
ryhmä ja tehdä hanketukihakemus Nouseva Rannikkoseutu
ry:lle talviuintipaikan rakentamisesta.
Talviuimareiden perustamiskokous pidetään 24.4.2024 klo
18.00 Kunnantalon Luotosalissa, Luovontie 176. Sitä ennen
haluamme kartoittaa talviuinnista kiinnostuneiden määrää. Jos
olet kiinnostunut liittymään Hailuodon talviuimareihin, täytä
linkistä avautuva lomake 17.4.2024 mennessä tai tuo
lomakkeesi perustamiskokoukseen. Lomakkeita löytyy myös
kunnantalolta, kirjastolta ja kaupoilta.
 Jos mukaan saadaan runsaasti innostuneita, kausimaksu voi
olla aiottua pienempi.
Talviuinnilla on runsaasti terveysvaikutuksia. Tutkittuja
fysiologisia terveyshyötyjä on paljon esim. voi parantaa
unensaantia ja vastustuskykyä. Myös sosiaaliset hyödyt ovat
mahdollisia, kun porukalla mennään pulahtamaan tai paikan
päällä tavataan yhteisen asian äärellä. Tutkimustulokset
talviuinnin vaikutuksesta uupumuksen ja masennuksen
hoidossa vaikuttavat lupaavilta. Talviuinti lisää hyvinvointia ja
se koetaan samanaikaisesti virkistävänä ja rentouttavana.
Toivottavasti talviuinnista päästäisiin jatkossa nauttimaan ja
hyötymään enemmän myös Hailuodossa!

Viilein terveisin Hailuodon talviuimarit

Talviuintipaikka
Hailuotoon

https://forms.gle/EMHnE96nkAJzxBzd7

https://forms.gle/EMHnE96nkAJzxBzd7
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APUA ARKEEN

           Paikallista palvelua tarjolla Hailuodossa.

Kaipaisitko, tai kaipaisiko läheisesi arkeen apua?

Tarjoamme avustusta arjen toimintoihin yksilöllisesti tarpeidesi

mukaan, kertakäynneistä säännölliseen avustamiseen.

päivittäisissä toiminnoissa avustaminen

kauppapalvelut, kodin ulkopuolinen asiointi

siivousapu

vaatehuolto 

ruuanlaittoapu

pienimuotoiset kodin kunnossapitoaskareet

harrastus- ja vapaa-ajantoiminta

ulkoilu ja liikunta

piha- ja puutarhatyöt, lumityöt

aktiivisen elämän tukeminen

Mikäli toimintakykysi on alentunut ja sinulla on tarve

säännölliseen palveluun, olet oikeutettu arvonlisäverottomaan

palveluhintaan. Kotona tapahtuva palvelu on myös

kotitalousvähennyskelpoista. Ota rohkeasti yhteyttä, niin

keskustellaan lisää.

Arkiapu Tuulas Ay

045 78307693

petra.tuulasaho@gmail.com

KAUPPAKASSI-
PALVELUA

Tarjoamme kauppakassipalvelua
keskiviikkoisin Hailuodossa 15€/kerta. 
Mikäli toimintakykysi on alentunut ja

sinulla on tarve säännölliseen palveluun,
olet oikeutettu arvonlisäverottomaan

palveluhintaan.

viikottaiset käynnit 15€/kerta (alv 0%)

toimitus yli 5km, ylimenevältä
matkalta laskutetaan kilometrikorvaus
+ 0.57€/km (alv0%)

mahdollisuus alv 0% hintaan
tarkistetaan jokaisen asiakkaan
kohdalla

Tiedustelut ja tilaukset:

Arkiapu Tuulas Ay
p. 045 78307693 
petra.tuulasaho@gmail.com

 

 MUISTELUILTA 
T U L E  J U T T E L E M A A N

M E N N E I S T Ä  A J O I S T A !
 S A N A  O N  V A P A A ,  K A I K K I

A I H E E T  S A L L I T T U J A .
V A L O K U V I A K I N  S A A  T U O D A !

T U L E  J U T T E L E M A A N
M E N N E I S T Ä  A J O I S T A !

 S A N A  O N  V A P A A ,  K A I K K I
A I H E E T  S A L L I T T U J A .

V A L O K U V I A K I N  S A A  T U O D A !

KESKIVIIKKONA  
24.4.  KLO 18

KESKIVIIKKONA 
24.4.  KLO 18

KIRJASTONKIRJASTON
HAILUODONHAILUODON

HA I LUODON K I RJASTO
LUOVONT I E  6 1

keväinen

KAHVITARJOILUKAHVITARJOILU

Kummi-
setä

Kummi-
setä

The Godfather
Ohjaus:
Francis Ford
Coppola
USA 1972

The Godfather
Ohjaus:
Francis Ford
Coppola
USA 1972

Marlon Brando
Al Pacino

James Caan
John Cazale

Robert Duvall

Marlon Brando
Al Pacino

James Caan
John Cazale

Robert Duvall

Hailuodon
kirjaston
valkokankaalla

Hailuodon
kirjaston
valkokankaalla

MA 15.4. KLO 18MA 15.4. KLO 18

170 min
K16

Vapaa pääsy

170 min
K16

Vapaa pääsy

MARLON BRANDO 100 VUOTTAMARLON BRANDO 100 VUOTTA
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HINTA SISÄLTÄÄ

Kreetalle
Matka

Lähde kanssamme Kreetalle! 
Majoitumme Hotelli Ideal Beachiin joka
sijaitsee hyvällä paikalla Plataniaksessa.
Allasalue sijaitsee aivan rannalla, joten voit 
nauttia merinäköalasta aurinkotuolissa 
rentoutuen.

Sitovat ilmoittautumiset 5.4. mennessä p. 08 882 1690 tai ilmoittaudu@osol.fi.
Matkalle mahtuu 20 henkilöä. Sinun ei tarvitse olla yhdistyksen jäsen tai
virallinen omaishoitaja lähteäksesi matkalle.

Lisätietoja matkasta: Sirpa Liedes, sirpa.liedes@matkamajakka.fi, p. 010 322 9210
tai 040 5480814

Matkan ajankohta: 19.9.-26.9.2024.
Matkan hinta: 1170 €/hlö 2 hengen huoneessa.
Lisämaksusta: 1 hengen huoneen lisä +229 €/hlö.
Hintoihin ei sisälly kaupunki/hotellivero, 
maksetaan suoraan hotelliin yleensä käteisenä.
3 tähden hotellissa 3 € per huone/per yö. 
Vastuullinen matkanjärjestäjä: Apollomatkat.

Lennot Oulu – Chania - Oulu. Aegen Airlines lennoin.
Majoitus Hotelli Ideal Beach /Plantanias ***. 
Hotellilla oma uima-allasalue, kuntosali. Huoneissa ilmastointi ja wifi.
Aamiainen ja illallinen.

ILMOITTAUTUMINEN
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Jos pystyt huolehtimaan omasta ja läheistesi perustarpeista 
myös yhteiskunnan häiriötilanteissa, olet huolehtinut 
kotitaloutesi varautumisesta.

Jos sinulla on varautuminen hallussa, sinulta löytyy mm. 
kotivara eli muutama pullollinen vettä, helposti valmistettavia 
ruokatarvikkeita ja ruokaa lemmikkejäsi 
varten. Sinulta löytyy 
taskulamppu, sinulla on varalla 
hieman käteistä rahaa sekä 
omat ja perheesi lääkkeet, 
hygieniatarvikkeet 
ja muita 
välttämättömyys
tarvikkeita.

Tästä esitteestä 
löydät lisää 
varautumisvinkkejä!

Pärjäisitkö 
sinä?

Häiriötilanteiden mahdollisia vaikutuksia arkeen:
□   ruoan valmistaminen hankaloituu
□   jääkaappi ja pakastin sulavat
□   WC ei vedä
□   hanasta ei tule vettä tai se on saastunutta
□   verkkoyhteydet eivät toimi
□   valot eivät toimi
□   lämmitys ei toimi
□   julkinen liikenne on pysähdyksissä
□   kaupat voivat joutua sulkemaan ovensa tai niistä voi  
 loppua tavara
□   autoa ei pysty tankkaamaan
□   lääkkeitä on hankalaa saada tai ne loppuvat apteekeista
□   maksukortit eivät toimi

-./kotivara

kotivaraan kuuluu:
□  Vesiastiat (puhtaat ja kannelliset)
□  Pullovettä
□  Helposti valmistettavaa ja kaikille perheenjäsenille sopivaa ruokaa
□  Lemmikkien ruokaa

Mitä muuta kotona on hyvä olla?
□  Paristoilla toimiva radio 
 ja paristoja
□  Paristoilla toimiva 
 taskulamppu ja paristoja
□  Varavirtalähde esimerkiksi 
 puhelimen lataamista varten
□  Retkikeitin ja tulitikut
□  Käteistä rahaa
□  Välttämättömät lääkkeet

□  Joditabletteja
□  Hygieniatarvikkeet
□  Ensiaputarvikkeet
□  Käsisammutin/ 
 sammutuspeite
□  Ilmastointiteippi

Milloin kotivaraa tarvitaan?
□  Kun tulee pitkittynyt sähkökatko 
□  Kun kauppaan ei pääse sairauden tai tapaturman takia 
□  Kun yhteiskunta kohtaa lakon tai onnettomuuden
□  Kun liikenneyhteydet katkeavat
□  Kun tulee tavaroiden jakeluhäiriö
□  Kun tulee myrsky tai tulva, joka katkaisee sähkönkulun  
 tai tukkii liikenteen
□  Kun maksujärjestelmät eivät toimi

Käteinen raha

Sähkökatkon aikana 
pankkikortit ja raha-
automaatit eivät toimiTarvitaan informaation 

ja vaaratiedotteiden 
vastaanottamiseen

radio

Kotitalouksien 
varautuminen 

on taitoa, 
tietoa ja 

tarvikkeita. 

Lue lisää: hailuoto.fi/asuminen/varautuminen/

http://hailuoto.fi/asuminen/varautuminen/
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-./vesi

Jos vettä ei tule:
□   Varaa kotiin vähintään muutama litra kaupasta ostettua pullovettä.
□   Varaa kotiin kannellisia astioita, joilla voit noutaa vettä 
 vedenjakelupisteistä.
□   WC:n voi vetää vain kerran. 
□   Pönttöön voi asentaa roskapussin, johon tehdään tarpeet.  
 Laita pussiin runsaasti nestettä imevää kuiviketta, kuten  
 wcpaperia tai sanomalehtisilppua. Sulje pussi hyvin kahden  
 muun muovipussin sisälle ja vie sekajätteeseen.

JOS VETTÄ TULEE, MUTTA SÄHKÖT OVAT POIKKI:
Vältä viemäriverkoston tulvimisriskin vuoksi veden laskemista 
viemäriin sähkökatkon aikana. 

□   Vältä vessan käyttöä lyhyen katkon aikana, jos voit.
□   Jos joudut käyttämään vessaa, vedä se vasta, kun sähköt   
 ovat palautuneet.
□   Kun et vedä vessaa, kerää vessapaperit roskapussiin,  
 jotta vessa ei tukkeudu.
□   Jos sähkökatko pitkittyy, noudata edellä mainittua vinkkiä  
 roskapussin asentamisesta wcpönttöön.

WC

Vesikatko voi johtua esimerkiksi sähkökatkosta tai veden 
saastumisesta. Yli vuorokauden mittaisissa vesihuollon 
häiriötilanteissa järjestetään usein varavedenjakelu.

Ihminen tarvitsee päivittäin noin 2 litraa puhdasta 
juomavettä. Lisäksi vettä tarvitaan ruoanlaittoon ja 
hygieniaan.  Kokonaisvedentarve on 1–2 ämpärillistä  
henkeä kohti vuorokaudessa.

VESI

□   Vesi on juomakelpoista.
□   Jos lasket hanasta 
 vettä, laita alle ämpäri  
 tai vati, johon valuva  
 vesi kerääntyy.
□   Käytä kylmää vettä.  
 Kaukolämpökiinteistöissä  
 lämmin vesi voi olla sähkökatkon aikana kuumaa. 

JOS VESI ON SAASTUNUTTA:
□   Estä saastuneen veden käyttö.
□   Noudata vesihuoltolaitoksen ohjeita veden käytön ja   
 mahdollisen keittokehotuksen suhteen.
□   Älä käytä vettä vesijohtokloorauksen (shokkiklooraus) aikana.
□   Kun puhdasta vettä on taas saatavilla, muista puhdistaa kaikki  
 laitteet ja astiat, joihin saastunutta vettä on voinut joutua,  
 kuten kahvinkeitin.

TIETOA VEDENJAKELUSTA:
□   Tarkista ensin oman taloyhtiösi tiedotus mahdollisesta   
 vesikatkosta.
□   Jos häiriö on laajempi, seuraa myös oman vesihuoltolaitoksen  
 tiedotusta, sillä ohjeet voivat vaihdella alueellisesti.
□   Jos vesihuoltolaitoksesi tarjoaa häiriöviestipalvelua, tilaa se.

-./ruoka
Miten paljon ruokaa tarvitaan? 
□ Ruokaa kannattaa varata ainakin muutamaksi päiväksi.
□   Muista varata myös lemmikeille riittävästi ruokaa.

Millaista ruokaa?
□   Hanki kotivaraan elintarvikkeita, joita käytät muutenkin.
□   Varmista, että kotoasi löytyy myös sellaisenaan syötävää   
 ruokaa, kuten pähkinöitä tai kuivattuja hedelmiä.
□   Valitse lisäksi sellaista ruokaa, jota voit valmistaa  
 sähkökatkon aikana esimerkiksi retkikeittimen avulla ulkona.

vettä, juomia 6 l 
vihanneksia ja juureksia 600 g 
hedelmiä ja marjoja 400 g 
perunaa 200 g 
pastaa tai viljalisäkettä 200 g 
leipää ja viljatuotteita 550 g 
maitoa, piimää, jogurttia ja viiliä tai 
vastaavia kasvivalmisteita 1 l 
juustoa 60 g 
kalaa, munaa, lihaa, kasviproteiinia 400 g 
öljyä/rasvoja 150 g 
kuivattuja hedelmiä 100 g 
pähkinöitä/siemeniä 90 g 
makeisia/suklaata 100 g 
sokeria, hunajaa 100 g 

Noin 2 300 kcal/vuorokausi

ESIMERKKI Yhden aikuisen 
kolmen päivän kotivaraSTA:

Varaa kotiin hyvin säilyvää, sellaisenaan syötävää ruokaa:
□  pullovettä, mehuja ja mehukeittoja
□  tuoreita hedelmiä, kasviksia ja juureksia sekä säilykkeitä
□  leipää, näkkileipää, riisikakkuja, korppuja 
□  muroja, myslejä, hiutaleita , pähkinöitä, siemeniä 
□  kuivattuja hedelmiä, kuten rusinoita, luumuja, taateleita 
□  hilloja, soseita 
□  huoneenlämmössä säilyvää maitoa ja kasvijuomia 
□  kala, liha ja papusäilykkeitä 
□  välipalapatukoita, keksejä, suklaata, sipsejä

Muista ottaa huomioon erikoisruokavaliot!

Kotivaran ei tarvitse olla erillinen ”pahan päivän 
varalle” hankittu ruokavarasto, vaan juuri sitä 
mieluisaa syötävää, jota kotona olisi muutenkin. 
Olennaista on, että ruokaa olisi kaapeissa riittävästi, 
jotta koko perhe pärjäisi ainakin 72 tuntia.

www.72tuntia.fi

https://72tuntia.fi/
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Tärkeät yhteystiedot
Varaa aika kunnan työntekijälle 
etukäteen joko puhelimitse tai 
sähköpostilla.
Kunnanvirasto 044 4973 500

Päiväkoti OnnenSaari 044 4973 531

Hailuodon esikoulu 040 4879 967

Hailuodon koulu 040 6837 506

Hailuodon kirjasto 044 4973 565

Vapaa-aikasihteeri Petri Partala 044 4973 566

Kiinteistöpäällikkö Petri Kallioniemi 040 6835 750

Hailuodon paja Pertti Tero 044 4973 509

Hailuodon digituki Jere Kangas 040 1527 588

Palvelualueasiantuntijat  
Tanja Pirttikoski, Elinvoimainen saari 040 6837 864
Riitta Tero, Oppiva Saari 040 6837 506

Kunnanjohto 
Maarit Alikoski, kunnanjohtaja 040 6836 522
Markku Maikkola, tekninen johtaja 044 4973 510
Jukka Kodis, rehtori 040 6713 662
Timo Viitanen, päiväkodinjohtaja 044 4973 530

Maaseutupäällikkö 
Ulla Kokko 040 6248 073

Koordinaattori 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
Mervi Pirkola 040 6503 072

Hailuodon vesihuolto 
Häiriö-, vika- ja ongelmatilanteet
040 0683 105

Työntekijöiden sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@hailuoto.fi

Opetushenkilökunnan sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@edu.hailuoto.fi

WWW.POHDE.FI

Hailuodon terveyskeskus    
Ajanvaraus puh. 020 630 6060 ma–to klo 8–16,  
pe klo 8–15. Puheluun vastaa Pihlajalinna.  
Terveyskeskus toimii ajanvarauksella.    

Näytteenotto Hailuodon terveyskeskuksessa torstaisin. 
Varaa aika Pihlajalinnan numerosta 020 630 6060 ma–to 
klo 8–16, pe klo 8–15. Kiireettömään näytteenottoon 
voidaan ohjata myös mantereelle. Varaa aika NordLabin 
näytteenottoon puh. 020 619 8019 tai nordlab.fi.  
Tarvitset lähetteen ennen ajan varaamista. 

Hailuodon hammashoitola   
Ajanvaraus puh. 044 497 3545 ti–to klo 8.15–16.  
Ma ja pe kiireellinen hoito Kempeleen hammashoitolassa 
puh. 08 669 2711 ma klo 7.30–16, pe klo 7.30–15.  

Hailuodon äitiys- ja lastenneuvola,  
ehkäisyneuvola, kouluterveydenhuolto  
Ajanvaraus puh. 044 497 3543 ti klo 11.30–12.30 ja  
to–pe klo 7.30–8.00  

Lapsiperheiden sosiaalipalvelut  
Palveluohjaus puh. 040 318 5864 ma–pe klo 9–11  

Aikuisten sosiaalipalvelut  
Palveluohjaus puh. 040 318 5864 ma–pe klo 9–11  

Päihdepalvelut  
Palveluohjaus puh. 040 318 5864 ma–pe klo 9–11 

Lakeuden mielenterveyspalvelut, Hailuoto    
Pihlajalinna puh. 020 630 6060 ma–to klo 8–16,  
pe klo 8–15, psykiatrinen sairaanhoitaja paikalla  
keskiviikkoisin  

Ikäihmisten palveluohjaus   
Ohjaus ja neuvonta puh. 044 497 3521 ma–pe klo 8–16  

Ikäneuvola   
puh. 040 351 0801 ma–pe klo 12–13 

Vammaispalvelut   
Ensiarviotiimi puh 044 703 5275 ma–pe klo 9–16   
Henkilökohtaisen avun keskus 08 669 2040 ma–pe klo 8–16  

Fysioterapeutti   
puh. 044 497 3546 ti–ke klo 8.15–16  

Uniapnea  
Kempeleen terveyskeskuksen ajanvaraus  
puh. 08 669 2700 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15  

Vastuuyksikköpäällikkö   
Johanna Riekki puh. 040 704 8558 ma–pe 

Palvelukoti Saarenkartano  
Hoitajat puh. 044 497 3550,  
sairaanhoitaja/tiimivastaava puh. 044 497 3551,  
vastuuyksikköpäällikkö puh. 044 497 3553 

Kotihoito  
Hoitajat puh. 044 497 3555 klo 7–21,  
sairaanhoitaja puh. 044 497 3570 ma–pe klo 13–15,  
vastaava sairaan hoitaja puh. 044 497 3553 

Yhteystietoja

Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500  
ma–pe klo 7–19 
Jos terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystys-
avusta. Päivystysapu puh. 116 117.  
Hätätilanteessa soita aina 112 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot 
sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme: www.pohde.fi.  
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi arkipyhinä 
tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 


